2022 年 4 月 25 日

株主及び債権者各位

株式会社ミライト・ホールディングス（本社：東京都江東区、代表取締役社長：中山俊樹）は、本日、合併

公告を掲載しましたので、お知らせいたします。

合併公告は、以下 URL よりご覧いただけます

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS99169/2d18068b/944c/4057/b77e/9e6ba3d4966b/20220419182103946s.pdf

合併公告のお知らせ